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Х



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

2

125 г«Вдохновение» Коллекция вкусов

Ассортимент Количество  
в подарке

КОНФЕТЫ

4

4

4

ИТОГО 12



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

3

«Вдохновение» Воздушный вальс 226 г

Ассортимент Количество  
в подарке

КОНФЕТЫ

8

8

ИТОГО 16



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

4

«Вдохновение» Новогодний сувенир 310 г

Ассортимент Количество  
в подарке

КОНФЕТЫ

11

11

ИТОГО 22



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

5

«Вдохновение» Избранное

Ассортимент Количество  
в подарке

КОНФЕТЫ

8

7

ИТОГО 15

212 г



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

6

«Вдохновение» 170 г, 165 г



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

7

«Вдохновение» 215 г, 400 г, 112 г, 150 г



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

8

 100 г, 245 г«Вдохновение»



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

9

«Вдохновение» 145 г, 175 г



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

10

256 г«Бабаевский» Подарочное издание
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

2

3

2

2

3

4

ШОКОЛАД

1

ИТОГО 17



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

11

315 г«Бабаевский» Зимнее утро
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

3

2

2

2

2

2
2
2
2

ШОКОЛАД
1

ИТОГО 20



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

12

Шоколад «Бабаевский» 90 г



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

13

Шоколад «Бабаевский» 165 г, 170 г



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

14

280 г, 200 г «Бабаевский» конфеты



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

15

400 г«Алёнка» Драгоценные моменты
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

2
5
2

2

3
ШОКОЛАД

1

1
ПРОЧЕЕ

2

1

1

ИТОГО 20



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

16

351 г«Алёнка» Весёлые старты
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

3
КОНФЕТЫ

3
3
3

2

2
ШОКОЛАД

1
ПРОЧЕЕ

1

1

1

ИТОГО 20



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

17

300 г«Алёнка» Матрёшка
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
КОНФЕТЫ

3
2
3

2

2
ШОКОЛАД

1

1
ПРОЧЕЕ

1

1

ИТОГО 18



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

18

185 г«Алёнка» Подарок на ёлку «Маскарад»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
КОНФЕТЫ

1
3
3
2

2

ШОКОЛАД
1

ИТОГО 14



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

19

301 г«Алёнка» Конфета
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

5
КОНФЕТЫ

2
3
3
2

2

ШОКОЛАД

1

ПРОЧЕЕ

1

1

ИТОГО 20



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

20

400 г«Алёнка» Весёлая девчонка 
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

4
КОНФЕТЫ

3
4
4
3

3

ШОКОЛАД

1

1
ПРОЧЕЕ

1

2

ИТОГО 26



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

21

350 г«Алёнка» Фонарик
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

1
2
4
4

4

ШОКОЛАД

1

1
ПРОЧЕЕ

1

2

ИТОГО 20



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

22

500 г«Алёнка» Новогодний подарок
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

5
5
3
3

4

ШОКОЛАД
1

ПРОЧЕЕ
1

1

1

1

1

ИТОГО 26



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

23

701 г«Алёнка» Весёлые каникулы
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

6
КОНФЕТЫ

3
4
4
3

4

ШОКОЛАД

1

1

1

ПРОЧЕЕ
1

1

1

1

1

2

ИТОГО 34



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

24

165 г«Алёнка»



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

25

185 г«Алёнка»



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

26

500 гПодарок «Красный Октябрь» 
Ассортимент Количество  

в подарке
ИРИС

2
2

КАРАМЕЛЬ
2

КОНФЕТЫ

1

1
2
2

1

1

1

2
2
2
2
1

1

2

2
1
1
2

ШОКОЛАД

1

ИТОГО 34



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

27

300 г«Вкусные моменты счастья» 
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

2

1
1
1

1

1

1

1
2
1

1

2

2
1
2
1

ШОКОЛАД
1

ИТОГО 22



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

28

300 г«Любимые с детства» У самовара
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

1
1

1

1

1
2
1

1

1

1
1
1
1

2

1
1
1

1

ШОКОЛАД 
1

ИТОГО 21



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

29

501 г«Любимые с детства» Туба
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
2
2

ИРИС
1
1

КОНФЕТЫ
1
1
1
2
1

1

2

2

1

2

1

2

1

1
3
1
2

1

1

ШОКОЛАД 
1

ВАФЛИ
1

ИТОГО 37



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

30

185 г«Любимые с детства» Маскарад
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

1
1
1
2
1

1

1

2

1

1

1

1

ИТОГО 14



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

31

350 г«Любимые с детства» Конфета
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
2
1
2
2
2

КОНФЕТЫ
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

1

1

1
1
1
1
1

ИТОГО 28



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

32

550 г«Любимые с детства» Ярмарка чудес
Ассортимент Количество  

в подарке
ИРИС 

4
КОНФЕТЫ

1
2
2
1

1

2
1
1
1

1

1
1

1
1
1
2
1
2
1

2

1
ШОКОЛАД 

1
ПРОЧЕЕ 

1

1

ИТОГО 34



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

33

500 г«Любимые с детства» Новогодняя сказка 
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

2
2
1
1
1

1

2

2

1

1

1

2

2

2

1

2
1

ШОКОЛАД

1

ВАФЛИ
1

ИТОГО 27



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

34

600 г«Любимые с детства» Красная стрела 
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
2
3
3

КОНФЕТЫ
1
1
2
2
2

1

2

2

2
3

2
1

2

2

1

2

2

1

1
ШОКОЛАД

1

ПРОЧЕЕ
1

1

ИТОГО 45



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

35

701 г«Любимые с детства» Башня
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

1
2
2
2
2
1

ИРИС
2
2

КОНФЕТЫ
2
2
2
2
2

2

2

2

2
Огни Москвы 2

1
2

2

2

1

1

2

2

ШОКОЛАД
1

ПРОЧЕЕ

1

1

1
ИТОГО 51



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

36

400 г«Любимые с детства» Лакомка 
Ассортимент Количество  

в подарке
ИРИС

1
1

КОНФЕТЫ
1
2
1
1
1

2

1

2

1

2

2

1

1

1
3
1

ШОКОЛАД
1

ВАФЛИ
1

ИТОГО 27



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

37

550 г«Любимые с детства» Карнавал
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
2
1
1
1

КОНФЕТЫ
1
1
2
2
2

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2
1
2

2

ШОКОЛАД 

1

ИТОГО 39



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

38

800 г«Звездочётик» 
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
2

2

ИРИС
2

КОНФЕТЫ
Трюфели вкус имбирно-
пряничный

1

1
3

2

2
1
2
2
2
2

1

2

2

1

1

1
2
1
2
1

БУРИ ВЕСТНИК 1
2
2

ШОКОЛАД

1

ПРОЧЕЕ
ПРЯНИК Тульский пряник 
со смородиновой начинкой 1

ВАФЛИ Обожайка со вкусом 
шоколада

1

ИТОГО 48



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

39

624 г«Сказочный карнавал» 
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

1

2

2

2

2

2

1
2
2

2

2

2

2

2

2
2
2
2
2
2

2

2

ШОКОЛАД

1

ИТОГО 43



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

40

1000 г«Праздничный»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
3
3

Апельсиновая 2
3
3
2

КОНФЕТЫ

3

2

2

2

2
2

2
2
3

Грильяжные  
Мягкий грильяж

2

2

3
Козиначки с солью 2
Черноморочка 2

3
2
2

2

2

2

Красный мак 2

ШОКОЛАД

1

1
ВАФЛИ

1

ИТОГО 67



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

41

358 г«Новогодняя забава» 
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ
Алёнка микс вкусов 3
ИРИС

2
2

КОНФЕТЫ

1

1
1
1

1

1
1
1

1

1

1
1
1
1
1

ШОКОЛАД
1

ПРОЧЕЕ

1

1

1

ИТОГО 26



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

42

250 г«Фонарик»
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

1

1

2
Коровка вкус  
Топлёное молоко

1

2
1

1

1

1
ШОКОЛАД

1
ПРОЧЕЕ

1

1
ИТОГО 14



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

43

350 г«Волшебный калейдоскоп»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
2
2
2
2

КОНФЕТЫ
2
1
2

3

2

2

2

2
1
1
1

Птичье молоко сливочно - 
ванильные

1

1
ИТОГО 19



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

44

350 г«Светлячок»
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

1

Козиначки с солью 1

1

2

1
Черноморочка 1

1

2
2

2

1
2
2

2

1
Маска 2
ШОКОЛАД

1
ИТОГО 25



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

45

 400 г«Зимняя мелодия» 
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

1
1

КОНФЕТЫ
1

1

1

1

1

1
1
1
1

2

1

1
1

Toffee Original с начинкой 1
ШОКОЛАД

1

ПРОЧЕЕ

1

1
ИТОГО 20



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

46

 450 г«Весёлые нотки» 
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

1

1
КОНФЕТЫ

1

1

1

1

2
1
1
1

1

2

1

1

1

1

2

2

1
1

1

1

ШОКОЛАД
2

ПРОЧЕЕ

1

ИТОГО 29



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

47

 450 г«Затейливые узоры» 
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
2
2

ИРИС
2

КОНФЕТЫ
2
2
2

2

2

1

2

2

2

2

1
2
2

ШОКОЛАД
1

ВАФЛИ

1

ИТОГО 34



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

48

500 г«Зимняя сказка»
Ассортимент Количество  

в подарке
ИРИС

2
2

КОНФЕТЫ

1

1

1
1
1
1
1
1
1
1

1

1

1

1
1

1

2

ШОКОЛАД
1

ПРОЧЕЕ

1

1

ИТОГО 25



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

49

 501 г«Мозаика» 
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

2
2
2
5
2

Маска 2
2
2

Козиначки с солью 3

2

2

2

2
2

1

1

2

ИТОГО 36



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

50

550 г«Чудесные мгновения»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2

2

КОНФЕТЫ
2

2

2

1

1
1
1
1
1

2

2

2

2

1

1

3
2

2

1

1

ШОКОЛАД
1

1

ПРОЧЕЕ

1

ИТОГО 38



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

51

500 г«Зимняя свежесть»
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

2

2

1

1

2

2

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1
2
2
2

1

1

2
ИТОГО 36



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

52

701 г«Маска»
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

2

2

2

2

1
1
1
2
2

2

2

2

2

1

1

2
1

2

1

2

2

2

1

2

2

ШОКОЛАД
1

1

ПРОЧЕЕ

1

ИТОГО 45



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

53

700 г«Шоколадная шкатулка»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2

ИРИС
3

КОНФЕТЫ
2
1
3

2

1
2

3

3

2

2

2

1
1
2
2
1
2
2
2

ШОКОЛАД

1

ПРОЧЕЕ

1

1

1

ИТОГО 45



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

54

800 г«Терем-теремок»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ
Апельсиновая 2

1
3
2

КОНФЕТЫ
2
2

2

2
2

Батончики РОТ ФРОНТ 2

3

3

2
2
2

2

3

3

Черноморочка 2
Козиначки с солью 3
ШОКОЛАД

1

1

ПРОЧЕЕ
ПЕЧЕНЬЕ 1

ВАФЛИ 1

ВАФЛИ 1

2

1

ИТОГО 53



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

55

600 г«Елеуспели»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ
Мечта 2

2
2

КОНФЕТЫ
2

2

2

1

2

2

1

2

2

2

2
2
2

1

1

1

1

1

1
2
2
1

1

1

2
2

ШОКОЛАД
1

ИТОГО 48



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

56

360 г«Аттракцион»
Ассортимент Количество  

в подарке
ШОКОЛАД

8
8

8

ИТОГО 24



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

57

 800 г«Весёлая карусель»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
2

2

ИРИС
4

КОНФЕТЫ
1
2
2

1

3
3

2

2

2

2

2

2
3
2
3
2
2
2
2
2

ШОКОЛАД

1

ПРОЧЕЕ

1

1

ИТОГО 55



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

58

 1100 г«Новогодние гости»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
2
2

2

КОНФЕТЫ
2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
2

1
2
1
2
2
2
2

2

2
2

2

1

1

1

1

2
2
2
2
2

3
2

1

1
1

ШОКОЛАД

1

ПРОЧЕЕ
Артек 1

1

ИТОГО 75



  2420   новогодние подарки  новогодние подарки  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

59

  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

1000 г«Лесная загадка»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
2

Апельсиновая 2
КОНФЕТЫ

1

2

2

2
2
2

2

2

2
2
2

2
3

2

Мишка детям 2
2

2

4

2

ШОКОЛАД

1

1
ПРОЧЕЕ

1

2

ИТОГО 51
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 1000 г«Ажурный» 
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
2
3
2
2

Апельсиновая 2
2

ИРИС
1

КОНФЕТЫ
2
2
2

2

2
Козиначки с солью 2

2

Eco-botanica СМУЗИ  
Ананас-Манго

2

Eco-botanica СМУЗИ  
Черника-Банан 

2

3

3

2
2
2
2
3
2
2

Черноморочка 2
2

ШОКОЛАД

1

ПРОЧЕЕ

1

1

ИТОГО 62
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 1000 г«Чик-чирик» 
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

2

3

2

3

3

2
2
3
2

2

2

2
2
2

2
3

2

2
2

2

Желейные со вкусом колы 2
ШОКОЛАД

1

ПРОЧЕЕ

1

2

1

1

ИТОГО 53
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1000 г«Новогодняя мечта»
Ассортимент Количество  

в подарке
ИРИС

2
2

КОНФЕТЫ
1
1
1
2
2

2

1

2
2
1
2

1

2

2

2

2
2
2
1
1

2

2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

ШОКОЛАД
1

1

ВАФЛИ

1

ИТОГО 63
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1000 г«У камина»
Ассортимент Количество  

в подарке
ИРИС

2
2

КОНФЕТЫ

2

2

2

1

1
2
1
1
1
1
1
1

1

1

1
1
1

2

1
1
2
2
2

4

1

1

ШОКОЛАД
1
1

1

ПРОЧЕЕ

1

1

1

ИТОГО 47
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1000 г«Шоколадный зодиак»
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ

2

1

2

2
2

2

2
Москва вечерняя 2

2
2

1

2
1
2

2
3
2
2

2

2

2

4

1

2
ШОКОЛАД

1

1
ВАФЛИ

1

ИТОГО 50
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1500 г«Волшебный замок»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

3
3
4
3
3

3

ИРИС
4

КОНФЕТЫ
2
2
2
2
2

1

1

4

4

4

4

4

1

1

2

3

2

2
2
2
3
3
3
3
3
2
2
2
1

2
ШОКОЛАД

1

1

ПРОЧЕЕ
1

1

1

2

ИТОГО 101
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1500 г«Визит»
Ассортимент Количество  

в подарке
КОНФЕТЫ В КОРОБКАХ
Наша страна, 210 г 1
КАРАМЕЛЬ
Москвичка 4
КОНФЕТЫ

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
1
2
2
2

2

2
2

2

2

1

1

1

1
2
2
2
2
2
2

2

2

2
ШОКОЛАД
Бабаевский тёмный с 
грецким орехом и кленовым 
сиропом

1

ПРОЧЕЕ
ВАФЛИ Коровка c шоколад-
ной начинкой, 150 г

1

1

ИТОГО 76
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1500 г

  2420   новогодние подарки  новогодние подарки

«Шоколадная фабрика»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

5
5
5
5
5

КОНФЕТЫ
6
6
6
6
6
6

7

5

6

6

ШОКОЛАД

1

грушевый тарт 
со вкусом маскарпоне

1

с 
кусочками чернослива

1

1

КОНФЕТЫ В КОРОБКАХ
Вдохновение Mini Desserts 1

ИТОГО 90

1500 г
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Ассортимент Количество  
в подарке

КОНФЕТЫ

2

2

1
2
2
2
1
2

2

1
2
2
2
1
1
1
2
2
3

1
1

2

2

2
2
3
2
2
1
2
3
2
2
2
2
2
2

1

2
1

1

2

ШОКОЛАД
1

1

ПРОЧЕЕ

1

1

1

ИТОГО 80

1500 г«Забава»
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Ассортимент Количество  
в подарке

КАРАМЕЛЬ
4
4
4

КОНФЕТЫ
4
4
2
3
5
5
5
5
5
5
5

4

5

5

5
5

ШОКОЛАД
Бабаевский тёмный с 
грецким орехом и кленовым 
сиропом

1

ПРОЧЕЕ
ЗЕФИР Сладкие истории  
с чёрной смородиной  
в шоколадной глазури

2

c шоколадной 
начинкой

1

2

ИТОГО 90

1500 г«Волшебные переливы»
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1500 г«Рождественская ночь»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

4
3
3

КОНФЕТЫ
2

2

2

2

2
2
2
2
2

2

Фристайл 2

3

2

2

2

2

2
2
2

2

2

2

2

2

2
Котик 2

2
2
2
2
2

2

1
2
2
2

ШОКОЛАД
грушевый тарт со 

вкусом маскарпоне
1

1

ПРОЧЕЕ

1

1

Метеор 2

2

1

2

ИТОГО 93
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Ассортимент Количество  
в подарке

КАРАМЕЛЬ
Апельсиновая 3

3
3

ИРИС
3
3

КОНФЕТЫ

3

3

3
3
3

2

2
3
2
2
2
3
2

2
2
3
3
3

2

3
2

4

2

ШОКОЛАД
1
2

1

1

ПРОЧЕЕ

1

2

ИТОГО 82
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1500 г«Золотой ларец»
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700 г«Кузя, друг Алёнки» 
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ
Алёнка микс вкусов 5
Choko-chimba вкус мята и 
шоколад

2

ИРИС
Сказка. 3
КОНФЕТЫ

4
4
2
1
2
2

1

2

1

2

2

1

2

1
2
2
2
1
1
2

ШОКОЛАД
1

ПРОЧЕЕ

1

1

ИТОГО 50
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512 г«Eco-botanica» 
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

1

КОНФЕТЫ

7

7

6

6

6

ШОКОЛАД

1

ИТОГО 34
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700 г«Неженка»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ
Апельсиновая 1

2
2

КОНФЕТЫ

2

2

1

2
2
2
2

1

1

1
1
1

2

1
1
1

1

1

1

1

ШОКОЛАД
1

1

ПРОЧЕЕ

1

1

ИТОГО 36
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Ассортимент Количество  
в подарке

КАРАМЕЛЬ
2
2

Столичная любимая 1
КОНФЕТЫ

1

1

2

1



1
1
1
1

1

Лебёдушка с начинкой 
мягкий ирис

2

1
2
2
2

2

ШОКОЛАД

1

ПРОЧЕЕ
1

1

ДРАЖЕ Изюм в шоколадной 
глазури  

1

ЗЕФИР Сладкие истории 
с чёрной смородиной в 
шоколадной глазури

1

ИТОГО 32

500 г«Дракоша»
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Ассортимент Количество  
в подарке

КАРАМЕЛЬ
2
2
2
2

КОНФЕТЫ
2
2
2
2



2

2

1
2

2

2
2

2

1

2

2

2
2
2
1

ШОКОЛАД

1

1

ПРОЧЕЕ
1

ИТОГО 48

700 г«Любимая игрушка»
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900 г«Обожайка»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

3
3
3

КОНФЕТЫ
2
2
1

1

1

1

1

2

1

2

1
1

1

2

1
2
1
2
2
1
2
2
2
1

1

1

2
2
2
2
1

ШОКОЛАД

1

ПРОЧЕЕ

1

1

1

ИТОГО 59

ИНСТРУКЦИЯ
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1000 г«Чемпион» 
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
2
2
2

Choko-chimba вкус  
мята и шоколад

3

ИРИС
4

КОНФЕТЫ
1
1

2

2

3

2
2
2

2
2
1
2

3

3

2
2
2
2
1
2
1
2
1
1

1

2

ШОКОЛАД
1

1

ПРОЧЕЕ 
Артек плюс 1

ПРЯНИК Тульский со смо-
родиновой начинкой, 45 г

1

1

ИТОГО 67
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Ассортимент Количество  
в подарке

КАРАМЕЛЬ
Апельсиновая 2

3
4

ИРИС
2
2

КОНФЕТЫ

4

4

4

1

3
1

2
1

2

1

4
3
3
2
1
1

2

4

ШОКОЛАД
1
1

ПРОЧЕЕ

1

1

1

ИТОГО 61

1000 г«Мечта сластёны»
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Ассортимент Количество  
в подарке

КАРАМЕЛЬ
1
2
2
1

КОНФЕТЫ
1
1

1

1
1

1

1

2

2
1
1
1

2
2
1
2

1

1
1

1

1

2

1

1

1

2

2
2
2
2

ШОКОЛАД

1

1
ПРОЧЕЕ
ЗЕФИР Сладкие истории  
с чёрной смородиной  
в шоколадной глазури 

1

2

ИТОГО 52

902 г«Жорж» 
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1003 г«Волшебство»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ
Барбарис 3
Весёлые леденцы микс 2
Цитрусовая фантазия микс 3
Апельсиновая 3
ИРИС

3
КОНФЕТЫ
Цитрон 2
Морские 2
БУРИ ВЕСТНИК 2
Киви 2
Бабаевские шоколадный 
вкус 

2

Нива 2
Бабаевская Белочка 1
Батончики РОТ ФРОНТ 2
Бабаевские Трюфельный 
крем 

2

Маска 2
Фонарики вкус варёная 
сгущёнка 

2

«Ну-ка отними!» вкус 
шоколадный крем 

2

Семейка Сов 2
Очумелый шмелик микс 2
Матрёшка с ореховым 
вкусом 

1

Картошка 2
Восточный грильяж 2
Вафельные конфеты  
Коровка вкус Шоколад 

2

Вафельные конфеты  
Коровка Молочная 

2

Алёнка крем-брюле купол 2
Ласточка 2
Птичье молоко сливочно-
ванильные 

2

Лакомка со вкусом крем-
брюле 

3

Кара-кум 1
Красная шапочка 1
Мишка косолапый 1
Коровка вкус Топлёное 
молоко 

2

Трюфели вкус имбирно-
пряничный 

2

Трюфели 1
ПРОЧЕЕ 

1

1

ШОКОЛАД
2
1

ИТОГО 72
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1005 г«Дружок»
Ассортимент Количество  

в подарке
КАРАМЕЛЬ

2
3
3

3

КОНФЕТЫ
2
2
2
2

2

2
1

2

2

2

2

2

2
1

2

1
2
2

2

2

2

1

2

2

1
1
1
2

2

2

1

ПРОЧЕЕ

1

1

ШОКОЛАД
1

ИТОГО 68
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«Ассорти» конфеты 300 г, 185 г
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«Ассорти» конфеты 300, 215 г
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Мучные 140 г, 250 г
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Сахаристые 250, 220 г
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Стойка «Новый год» 

Цель размещения:

Размеры:

Канал и место  
размещения:

Выкладка
На стойке выкладываются:
• на верхних полках:

• на нижней полке:

Обязательно наличие ценников рядом  
с каждым SKU продукции.
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Гофролента  
«Новый год»
Цель размещения:

Размеры:

Канал и место  
размещения:

Выкладка

Обязательное наличие ценников рядом  
с каждым SKU продукции.
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Телефон колл-центра: 
Интернет-магазин: 

РДЦ Москва
РДЦ Золотое кольцо
РДЦ Черноземье
РДЦ Северо-Запад
РДЦ Юг

РДЦ Крым 
РДЦ Поволжье
РДЦ Урал
РДЦ Западная Сибирь 
РДЦ Восточная Сибирь 
РДЦ Дальний Восток 



2024


